
UCHWAŁA NR LII/20/2018
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Bodzechów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r., poz. 

15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 

2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 

funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130) działając na 

wniosek Wójta Gminy Bodzechów Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się podziału Gminy Bodzechów na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. 
Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 4. 
Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach II. 

§ 5. 
Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji Rady Gminy Bodzechów i kadencji Wójta Gminy 
Bodzechów, następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie. 

§ 6. 
Traci moc uchwała Nr XXIX/73/2012 Rady Gminy Bodzechów z dnia 8 października 2012 r 

§ 7. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie Bodzechów 

§ 8. 
Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Id: VTVHT-BQKQF-MEIUF-TPRCD-XZEZS. Podpisany Strona 1



§ 9. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Władysława Ćwik

Id: VTVHT-BQKQF-MEIUF-TPRCD-XZEZS. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały  Nr LII/20/2018 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 28 marca 2018 r.  

Podział Gminy Bodzechów na okręgi wyborcze 

Numer okręgu  

wyborczego 

 

 

 

Granice okręgu wyborczego Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu  

1 Sołectwo MIŁKÓW 1 
2 Sołectwo CHMIELÓW 1 
3 Sołectwa: DENKÓWEK, JĘDRZEJÓW 1 
4 Sołectwa: GOŹDZIELIN, ROMANÓW 1 
5 Sołectwa: MAGONIE, SUDÓŁ 1 
6 Sołectwa: PRZYBORÓW, WÓLKA 

BODZECHOWSKA 
1 

7 Sołectwa: NOWA DĘBOWA WOLA, SARNÓWEK 

DUŻY, SARNÓWEK MAŁY, STARA DĘBOWA 

WOLA 

1 

 

8 

Sołectwa: BRONISZOWICE, KOSOWICE, 

SZWARSZOWICE 
1 

9 

 

Sołectwo: GROMADZICE 1 

10 

 

Sołectwa: MIRKOWICE, PODSZKODZIE, SZYBY  1 

11 Sołectwa: JĘDRZEJOWICE, MYCHÓW, MYCHÓW- 

KOLONIA, ŚWIRNA 
1 

12 Część sołectwa SZEWNA ulice: Dolna, Boczna, 

Brzeźniakówka, Górna, Grelecka, Kielecka, Krótka, 

Leśna, Młynarska, Olszówka, Plac Księdza Marcina 

Popiela, Wąska, Wiejska, Wodąca 

1 

13  

Część sołectwa  Szewna ulice: Armii Krajowej, 

Graniczna, Langiewicza, Osiedle Widok, Słodowa, 

Słoneczna, Wakacyjna, Trawna, Woźniakówka, 

Zakanale, Zarzecze, Zofiówka, Źródlana 

 

1 

14 Cześć sołectwa BODZECHÓW ulice:  6 Sierpnia, 

Cegielniana, Fabryczna, Kolejowa od nr 30/1 do nr 58A, 

Opatowska, Osiedle Witolda Gombrowicza, Osiedle 

Leśne Robotnicze, Plac Gminny, Szosik, Zamłynie, 

Zaułek 

 

1 

15 Część sołectwa Bodzechów ulice: Bagno, Goździelińska, 

Kolejowa od nr 5 do 28, Krótka, Marcinówka, Plac 

Zborny, Polna, Siedliska, Szeroka, Szkolna, Żurawia 

 

1 

 

Id: VTVHT-BQKQF-MEIUF-TPRCD-XZEZS. Podpisany Strona 3



Id: VTVHT-BQKQF-MEIUF-TPRCD-XZEZS. Podpisany Strona 4

Rafal Jurgas
Pisanie
??�z�a�B���c�z�n�i�k� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �L�I�I�/�2�0�/�2�0�1�8� �R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �B�o�d�z�e�c�h�?�w� �z� �d�n�i�a� �2�8� �m�a�r�c�a� �2�0�1�8� �r�.



Uzasadnienie do Uchwały Nr LII/20/2018

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 28 marca 2018 r.

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 11 stycznia 2018 roku o zmianie niektórych ustaw 
w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania 
niektórych organów publicznych (Dz.U. poz. 130), której częścią jest nowelizacja Kodeksu 
wyborczego należy dokonać podziału gminy na okręgi wyborcze w terminie 60 dni od dnia wejścia 
w życie tej ustawy. 
Rada Gminy Bodzechów dokonuje podziału na 15 stałych jednomandatowych okręgów 
wyborczych ustalając ich numery i granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu 
według normy przedstawicielstwa. Przy ustalaniu podziały gminy na okręgi wyborcze uwzględnia 
się liczbę mieszkańców ujętych w stałym rejestrze wyborców danej gminy na koniec kwartału 
poprzedzającego kwartał, w którym dokonuje się podziału tzn. podejmując uchwałę ( w tym 
przypadku są to dane na dzień 31 grudnia 2017 r.). Zaproponowany podział na okręgi wyborcze 
spełnia obowiązujące wskaźniki przeliczeniowe. 
W stosunku do poprzedniego podziału gminy na stałe okręgi wyborcze nie wprowadza się żadnych 
zmian. 
Projekt podziału Gminy Bodzechów na okręgi wyborcze został skonsultowany z Krajowym Biurem 
Wyborczym Delegatura w Kielcach i uzyskał pozytywną opinię Komisarza Wyborczego 
w Kielcach II (DKC-532-76/18; DKC-5242-88/18) . 
Reasumując, dokonanie podziału Gminy Bodzechów na stałe okręgi wyborcze zawarte w projekcie 
uchwały jest właściwe i celowe. 

Id: VTVHT-BQKQF-MEIUF-TPRCD-XZEZS. Podpisany Strona 1




